MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE CONCURSOS

NOTA INFORMATIVA – ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que estabelece o Edital
nº 006/2019-PROGESP, publicado no D.O.U nº 34, de 18/02/2019, divulga o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição, conforme quadro
abaixo:

CANDIDATO ÁREA DE CONHECIMENTO RESULTADO DA ISENÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ALEXANDRE SOARES DE SOUSA ESTUDOS SÓCIO-FILOSÓFICOS DEFERIDO -

AMANDA SINTIA FERNANDES SOARES LÍNGUA ESPANHOLA DEFERIDO -

ANA SIBELE DE CARVALHO MENDES

FONOAUDIOLOGIA E SAÚDE PÚBLICA/
EDUCAÇÃO BASEADA NA COMUNIDADE/
TRABALHO INTERNACIONAL EM SAÚDE/
VIVÊNCIA INTEGRADA NA COMUNIDADE

DEFERIDO -

DEBORA QUEZIA BRITO DA CUNHA DIDÁTICA E ENSINO DE HISTÓRIA DEFERIDO -

EDUARDO LEANDRO PERES NOGUEIRA CÁLCULO E ÁLGEBRA LINEAR DEFERIDO -

FABIO EMANOEL DE OLIVEIRA ESTUDOS SÓCIO-FILOSÓFICOS DEFERIDO -

FRANCISCA JANAINA CARNEIRO DA SILVA LIBRAS DEFERIDO -

FRANCISCO CANINDE DAS CHAGAS DUARTE LIBRAS DEFERIDO -

FRANSUEIDE DA SILVA BRILHANTE LÍNGUA ESPANHOLA DEFERIDO -

GLEUSON LIMA MARANHAO MATEMÁTICA DEFERIDO -

JACQUELANE SILVA SANTOS
PROCESSO DE TRABALHO EM CUIDADOS AO
ADULTO EM MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

DEFERIDO -

JANIEL JUNNEY FELIX DOS SANTOS ESTUDOS SÓCIO-FILOSÓFICOS DEFERIDO -

JANILSON GOMES DA FONSECA ESTUDOS SÓCIO-FILOSÓFICOS INDEFERIDO NIS não cadastrado

JOSE CESAR AUGUSTO DE QUEIROZ MATEMÁTICA DEFERIDO -

JOSE DANTAS DA SILVA JUNIOR LÍNGUA ESPANHOLA INDEFERIDO NIS não cadastrado

LINDAYANE PEREIRA DE ARAUJO LÍNGUA ESPANHOLA DEFERIDO -

LUCAS BARRETO PIRES SANTOS
PROCESSO DE TRABALHO EM CUIDADOS AO
ADULTO EM MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

DEFERIDO -

MARIA CELIA DO NASCIMENTO LÍNGUA ESPANHOLA DEFERIDO -

MARIA CLARISSE DE QUEIROZ SOUSA LÍNGUA ESPANHOLA INDEFERIDO NIS não cadastrado

MIKARLA ROSYENE BRILHANTE CAMPELO LÍNGUA ESPANHOLA DEFERIDO -

PATRICIA KELLY CORREIA GUEDES
PROCESSO SAÚDE-DOENÇA NA ATENÇÃO BÁSICA

E SEMIOLOGIA E SEMIOTÉCNICA DA
ENFERMAGEM

DEFERIDO -

RENATO KLEIBSON DA SILVA ESTUDOS SÓCIO-FILOSÓFICOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

SILVANIA FRANCISCA DANTAS DIDÁTICA E ENSINO DE HISTÓRIA DEFERIDO -

SIMONE LUCENA CORDEIRO DIDÁTICA E ENSINO DE HISTÓRIA DEFERIDO -

TAYNA DOS SANTOS MENDES LÍNGUA ESPANHOLA DEFERIDO -

WENDELL MARCEL ALVES DA COSTA ESTUDOS SÓCIO-FILOSÓFICOS DEFERIDO -

Natal, 01 de março de 2019.

A Coordenadoria de Concursos
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/UFRN